
UCHWAŁA NR 194/XXII/2020 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020,. poz. 713 z późn. zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019, poz 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
i wielolokalowymi, na których zamieszkują mieszkańcy, obowiązani są uiszczać z góry opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi z częstotliwością 1 raz w miesiącu, w terminie do 20 dnia każdego 
miesiąca, w którym powstało zobowiązanie. 

2. Przyjmuję się możliwość uiszczania opłaty z góry, za pełen okres rozliczeniowy, maksymalnie 1 rok 
w terminie do 20 dnia pierwszego miesiąca rozpoczynającego dany okres np.: kwartalny, półroczny, roczny. 

3. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa uchwała rady gminy Konopiska w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązującej na terenie gminy Konopiska. 

§ 2.  Opłatę należy uiszczać na rachunek bankowy gminy Konopiska. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr 168/XXIII/2016 Rady Gminy Konopiska z dnia 5 lipca 2016r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2016r., poz. 4003) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

Id: 85540612-A59A-4317-B5C6-9B62FDEBFE01. Podpisany Strona 1




